
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Пʼятнадцята сесія VIІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.06.2024    м. Ужгород       № 1126                № 

 

Про затвердження Переліку обʼєктів 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст області, що 

можуть бути передані в оренду, у новій 

редакції 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Закону України «Про оренду державного та комунального майна» 

обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити Перелік обʼєктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст області, що можуть бути передані в оренду, у новій 

редакції згідно з додатком  до цього рішення. 

2. Встановити, що все індивідуально визначене рухоме майно спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області є 

таким, що може бути передане в оренду. 

3. Комунальній установі «Управління спільною власністю 

територіальних громад» Закарпатської обласної ради як уповноваженому 

органу забезпечувати передачу нерухомого майна, визначеного цим 

рішенням, в оренду в цілому або у визначеній частині у встановленому 

законодавством порядку.  

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення обласної ради від 

16.03.2023 № 792 «Про затвердження Переліку об’єктів нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області 

(комунальної власності області), що можуть передаватись в оренду, у новій 

редакції». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації. 

 

 

Голова ради                                                                            Роман САРАЙ                   



                                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                        Рішення обласної ради     

                                                                                        27.06.2024 № 1126  

 

Перелік об’єктів нерухомого майна, 

що перебувають у спільній власності територіальних громад сіл, селищ,           

міст Закарпатської області та можуть бути передані в оренду 

 

№ з/п Тип 

об’єкта нерухомого майна 

                              Адреса  

             об’єкта нерухомого майна             

Ужгородський район 

Ужгородська міська територіальна громада 

1.  Адмінбудинок місто Ужгород, площа Народна,  4 
2. Будівля Управління ЖКГ 

Закарпатської обласної ради 
місто Ужгород, площа Петефі, 14 

3. 

 

Будівлі літ. АА’ місто Ужгород, вул. Гойди, 8 

4. Приміщення обласної 

дирекції Укрдержстраху 

місто Ужгород, вул. Орлина, 1 

5. Комплекс місто Ужгород, вул. Тургенєва, 8 

6. Будівлі літ. 
А,Б,В,Г,Д,Е,Ж,З,И,К,Л 

 

місто Ужгород, вул. Довженка, 7 
 

7. Будівля місто Ужгород, вул. Коцюбинського, 2а 

8. Адміністративний будинок 

(будівля) 

м. Ужгород, вул. Загорська, 53 

9. Адміністративний будинок, 

гараж 

 місто Ужгород, вул. Загорська, 30 

10. Будівля місто Ужгород, вул. Загорська, 2 
11. Будівлі та споруди місто Ужгород, вул. Загорська, 28 
12. Будівля та споруди 

Ужгородської спеціальної 

школи–інтернату для глухих 

дітей 

місто Ужгород, вул. Щедріна, 34 

13. Корпус лабораторно-

практичних занять з 

гаражами     Закарпатського 

центру науково-технічної 

творчості учнівської молоді 

місто Ужгород, вул. Будителів,  1 

14. Будівлі Закарпатського 
центру туризму, 
краєзнавства екскурсій і 
спорту учнівської молоді 

місто Ужгород, вул. Висока, 8 

15. Будівлі Ужгородського 

державного музичного 

училища ім. Д. Є. Задора 

 

місто Ужгород, вул. Волошина, 13/Духновича, 8 



16. Вбудовані приміщення 

обласного будинку народної 

творчості 

місто Ужгород, вул. Волошина,  18 

17. Вбудовані приміщення 

обласної бібліотеки для 

дітей літ.А 

місто Ужгород, вул. Волошина,  20 

18. Цілісний майновий 

комплекс 

місто Ужгород, вул. Волошина,  35 

19. Громадський будинок з 

господарськими будівлями 

та спорудами 

місто Ужгород, вул. Волошина,  37 

20. Цілісний майновий 

комплекс Закарпатського 

військового комісаріату 

місто Ужгород, вулиця Бородіна Олександра, 22 

21. Гаражі  обласної державної 

адміністрації   

місто Ужгород, вул. Срібляста, 1 

22. Будівля літ. А та споруда І 

(чаша стадіону з трибунами) 

місто Ужгород, вул. Франка, 1 

 

*Зареєстровано на праві спільної сумісної 

власності за Закарпатською обласною радою та 

Ужгородською міською радою 
23. Цілісний майновий 

комплекс “Спортивний 

комплекс “ЮНІСТЬ” 

місто Ужгород, вул. Заньковецької,  5 

24. Будівля обласної 

інфекційної лікарні  

(літ. А) 

 

місто Ужгород, вул. Грибоєдова, 20 

25. Будівля, нежитлова  (літ. Б) місто Ужгород, вул. Грибоєдова, 20 

26. Громадська будівля місто Ужгород, вул. Грибоєдова, 20г 

27. Обласний госпіталь 

інвалідів війни та учасників  

ліквідації аварії на 

Чорнобильській АЕС 

місто Ужгород, вул. Толстого Л., 13 

28. Будівлі та споруди обласної 

станції переливання крові 
місто Ужгород, вул. Толстого Л., 15 

29. 

 

Будівля, 
Закарпатський академічний 
обласний український 

музично-драматичний театр 

імені братів Юрія-Августина 

та Євгена Шерегіїв 

місто Ужгород, вул. Толстого Л., 12 

30. Приміщення місто Ужгород, вул. Толстого Л., 12 

приміщення 1 

31. Будівля театру ляльок місто Ужгород, площа Театральна, 8 
32. Обласна філармонія місто Ужгород, площа Театральна, 10 
33. Обласна клінічна лікарня місто Ужгород, вулиця Капушанська 

(Перемоги), будинок 22-24 

34. Будівля літ.А після 

капітального ремонту з 

установкою магнітно-

резонансного томографа 

місто Ужгород, вулиця Капушанська 

(Перемоги), будинок 24 



35. Будівля гуртожитку 

літ.А'''частина  літ. А'''' 

місто Ужгород, вулиця Гагаріна, будинок 8 

36. Будівлі літ.А,А',Б,В,Г,Д,Ж,Е місто Ужгород, вулиця Тімірязева,  будинок 15а 

37. Майновий комплекс 

(літ. А, А’, А’’) 

місто Ужгород, вулиця Собранецька, будинок 

50 

38. Комплекс будівель та 

споруд 

 місто Ужгород, вулиця  Минайська, будинок 

38/80 

39. Будівля Закарпатської 

обласної стоматологічної 

поліклініки 

місто Ужгород, Незалежності набережна, 

будинок 8 

40. Будівлі та споруди 

обласного територіального 

медичного об'єднання 

«Фтизіатрія» 

місто Ужгород, вулиця Нахімова, будинок 4 

 

41. Літ.Г; Д; Е; Ж; частина літ. 

В 

 

місто Ужгород, вулиця Робоча, будинок 6 

42. Психіатричне відділення 

обласної клінічної лікарні 

 

місто Ужгород, вулиця Електрозаводська, 

будинок 39 

43. Вбудовані приміщення 

обласної медичної 

бібліотеки 

місто Ужгород, вулиця Капушанська 

(Перемоги), будинок 27 

44. Позиції ІІІ, ІV літ. А та 

частина будівлі 

 літ.  Б, Б’,Б’’ 

місто Ужгород, вулиця Капушанська 

(Перемоги), будинок 145 

45. Обласний державний архів місто Ужгород, вулиця Минайська, будинок 14а 

46. Вбудовані приміщення 
літ.А 

 

місто Ужгород, площа Жупанатська, будинок 3 

47. Будівля адмінуправління  

літ. Ж 

місто Ужгород, вулиця Руська, будинок 13 

48. Будинок  

(громадський будинок) 

місто Ужгород, вулиця Минайська, будинок 37 

49. Будівлі та споруди 

(ПАДІЮН) 

місто Ужгород, Студентська Набережна, 

будинок 8 

50. Літ. А спортивного 

комплексу «Спартак» 

місто Ужгород, вулиця  Підградська, будинок 

33 

51. Будівлі : головний корпус 

літ. А, паталого-

морфологічної лабораторії 

літ. Г, котельні, літ. Е, 

гаража-пральні, літ. Ж, 

радіологічного корпусу, літ. 

З 

 

місто Ужгород, вулиця  Бродлаковича 

(Баумана), будинок 2 

52. Будинок 

 

місто Ужгород, вулиця  С.Мартина (Паризької  

Комуни), будинок 4а 

53. Будівля,  

Поліклініка-диспансер 

місто Ужгород, вулиця  С.Мартина (Паризької  

Комуни), будинок, 2 

54. Будівля бібліотеки місто Ужгород, проспект Свободи, будинок 16 



55. Будівля, будівлі 

Закарпатського 

краєзнавчого музею 

місто Ужгород, вулиця  Капітульна, будинок  33 

56. Будівля, адміністративна 

будівля після реконструкції з 

надбудовою мансардного 

поверху 

місто Ужгород, вулиця  Капітульна, будинок  

33а 

57. ІV поверх адмінбудинку літ. 

А 

місто Ужгород, вулиця  Минайська, будинок 16 

58. Виробничий будинок з 

господарськими будівлями та 

спорудами 

місто Ужгород, вулиця  Насипна, будинок 46 

59. Громадські будівлі місто Ужгород, вулиця  Собранецька, будинок 

154в  
 

 

60. Будівля  літ.А-учбовий 

корпус, літ. А’-спортзал та 

прибудова літ. А” 

 

(Ужгородське вище 

професійне училище торгівлі 

та технологій харчування) 

м. Ужгород, вул.Капушанська, 142  

                                                УЖГОРОДСЬКИЙ РАЙОН   

                                 Сюртівська сільська територіальна громада 

61. Комплекс, школа-інтернат село Часлівці, вулиця Сентмігалі, 

будинок 74 

УЖГОРОДСЬКИЙ РАЙОН 

Оноківська сільська територіальна громада 

62. Комплекс санаторій 

«Малятко» 
село Оноківці, вулиця Головна, будинок 1 

 

63. Будівля лікувально-

діагностичного відділення 
село Оноківці, вулиця Головна, будинок 1 

64. Комплекс село Оноківці, вулиця Головна, будинок 55 

65. Невицький замок -фортеця 

ХІV століття 

село Кам’яниця, вулиця Ужанська, 102 

УЖГОРОДСЬКИЙ РАЙОН 

Середнянська селищна територіальна громада 

66. Комплекс, школа-інтернат село Чертеж, вулиця Миру, будинок 1 

 

67. Замок-фортеця в селі Середнє - 

пам’ятник архітектури ХІІІ 

століття 

селище Середнє, вулиця Замкова, 16 

Ужгородський район 

Великоберезнянська селищна територіальна громада 

68. Будівлі школи-інтернату селище Великий Березний, вулиця Штефаника, 

будинок 126 

69. Нежитлове приміщення, 

відділення швидкої 

медичної допомоги 

селище Великий Березний, вулиця Штефаника, 

будинок 71 

70. Комплекс будівель та 

споруд 

смт Великий Березний,  вул. Короленка, 10 



(Професійно-технічне 

училище № 33 смт Великий 

Березний) 

Ужгородський район 

Костринська сільська територіальна громада 

71. Аптека  № 91 село Кострино, вулиця Без назви, будинок 137 

 

72. Будівля Аптеки № 55 село Люта, вулиця Без назви, будинок 649 

УЖГОРОДСЬКИЙ РАЙОН 

Перечинська міська територіальна громада 

73. Нежитлові приміщення місто Перечин,  вулиця Ужанська, будинок 8 

74. Будівля СДПЧ-15 місто Перечин, вулиця Ужанська, будинок 71 

75. Гараж місто Перечин, вулиця Ужанська, будинок 7/2г 

76. Етнографічний музей 

"Лемківська садиба" 

село Зарічево, вулиця Бокшая Йосипа, будинок 

25 

77. Будівля, будівлі та споруди 

 

Перечинський професійний 

ліцей 

с. Сімер,  вул. Будівельників, 8 

УЖГОРОДСЬКИЙ РАЙОН 

Тур’є-Реметівська сільська територіальна громада 

78. Вбудовані приміщення 

аптеки № 40 

село Порошково, вулиця Центральна, будинок 

93 

79. Аптека № 71 село Турʼї Ремети, вулиця Радванка, будинок 92 

(81) 

 

80. Будівлі та споруди Тур’я -

Реметівського 

психоневрологічного 

інтернату 

село Тур’ї Ремети, вулиця Фекети Ф., будинок 1  

 

81. Будівлі та споруди Тур’я -

Реметівського 

психоневрологічного 

інтернату 

село Турʼї Ремети, вулиця Радванка, будинок 4 

82. Будівлі та споруди 

 
село Турʼї Ремети, вулиця Мала, будинок 16 

                                                       Ужгородський район 

Баранинська сільська територіальна громада 

83. Комплекс,  

база спеціального медичного 

постачання 

с. Великі Лази, вул. Виноградна, 3 

Мукачівський район 

Мукачівська міська територіальна громада 

84. Приміщення, вбудовані 

приміщення аптеки 

місто Мукачево, площа Кирила і Мефодія, 

будинок 35, приміщення 8 

85. Комплекс 

 
(Мукачівської спеціальної 

загальноосвітньої школи-

інтернат I – II ступенів 

Закарпатської обласної ради) 

місто Мукачево, вулиця Болгарська 

(Димитрова), будинок 4 

86. Комплекс,  місто Мукачево, вулиця Духновича, будинок 17 



будівель та споруд 

 

(Закарпатського обласного 

ліцею-інтернату з посиленою 

війського-фізичною 

підготовкою) 

87. Комплекс,  

будівель та споруд 

 

(Закарпатського обласного 

ліцею-інтернату з посиленою 

війського-фізичною 

підготовкою) 

місто Мукачево, вулиця Духновича, будинок 19 

88. Об’єкт незавершеного 

будівництва 

місто Мукачево, вулиця Коменського, 66 

89. Комплекс 

 

(КНП «Обласна дитяча лікарня» 

Закарпатської обласної ради) 

місто Мукачево, вулиця  І.Франка, будинок 41 

90. Нежитлова будівля 

 

(КНП «Обласна дитяча лікарня» 

Закарпатської обласної ради) 

 

місто Мукачево, вулиця  І.Франка, будинок 39 

91. Громадський будинок з 

господарськими будівлями 

та спорудами 

 

 (КНП «Обласна дитяча лікарня» 

Закарпатської обласної ради) 

місто Мукачево, вулиця  І.Франка, будинок 43/1 

92. Комплекс 

 

(КНП «Обласна дитяча лікарня» 

Закарпатської обласної ради) 

місто Мукачево, вулиця  Цібере Василя 

(Суворова), будинок 76/2 

93. Комплекс 

 

(КУ «Мукачівський 

психоневрологічний інтернат» 

Закарпатської обласної ради) 

місто Мукачево, вулиця  Єлизавети королеви, 

32 

94. Громадський будинок з 

господарськими 

(допоміжними) будівлями та 

спорудами 
 

(КУ «Мукачівський 

психоневрологічний інтернат» 

Закарпатської обласної ради) 
 

місто Мукачево, вулиця  Єлизавети королеви, 

35 

95. Громадський будинок з 

господарськими 

(допоміжними) будівлями та 

спорудами 
 

місто Мукачево, вулиця  Лавківська, б/н 



(КУ «Мукачівський 

психоневрологічний інтернат» 

Закарпатської обласної ради) 
 

96. Громадський будинок з 

господарськими 

(допоміжними) будівлями та 

спорудами 
 

(КУ «Мукачівський 

психоневрологічний інтернат» 

Закарпатської обласної ради) 
 

місто Мукачево, вулиця Великогірна, б/н 

97. Громадський будинок з 

господарськими 

(допоміжними) будівлями та 

спорудами 
 

(КУ «Мукачівський 

психоневрологічний інтернат 

№1») 
 

м. Мукачево, вулиця Свято-Михайлівська, 37а 

98. Громадський будинок з 

господарськими 

(допоміжними) будівлями та 

спорудами 

(КУ «Мукачівський дитячий 

будинок -інтернат» 

Закарпатської обласної ради) 

 

місто Мукачево, вул. Івана Франка, 53 

99. Громадський будинок з 

господарськими 

(допоміжними) будівлями та 

спорудами 
 

(КУ «Мукачівський дитячий 

будинок -інтернат» 

Закарпатської обласної ради) 

 

місто Мукачево, вул. Івана Франка, 141а 

100. Будівлі та споруди ВПУ №3 

м. Мукачева 

 

(Вище професійне училище 

№ 3 м. Мукачево) 

м. Мукачево, вул. Кооперативна, 2 

101. Комплекс будівель та 

споруд 

 

(Державний професійно-

технічний навчальний 

заклад «Мукачівський 

професійний аграрний ліцей 

імені Михайла Данканича») 

м. Мукачево, вул. Береста Олексія, 32 



Мукачівський район 

Великолучківська сільська територіальна громада 

102. Будівля, 

Домбоківська спеціальна 

загальноосвітня школа 

інтернат І-ІІ  ступенів 

село Домбоки, вулиця Макаренка, будинок 7 

 

Мукачівський район 

Чинадіївська селищна територіальна громада 

 

103. Домоволодіння  

Дитячий будинок 

селище Чинадійово, вулиця Санаторна, будинок 

75"А" 
 

 

Мукачівський район 

Івановецька сільська територіальна громада 

 

104. Вбудовані нежитлові 

приміщення аптеки 

село Лохово, вул. Центральна, будинок 57 

 

Мукачівський район 

Нижньоворітська сільська територіальна громада 

 

105. Громадський будинок з 

господарськими 

(допоміжними) будівлями та 

спорудами 

село Нижні Ворота, вул. Перемоги, 10 

Мукачівський район 

Свалявська міська територіальна громада 

 

106. Вбудоване нежитлове 

приміщення (аптека № 9) 

місто Свалява, вулиця Головна, будинок 21/26 

107. Комплекс будівель 

туберкульозного відділення 

місто Свалява, вулиця Визволення, будинок 184 

108. Лікувальний корпус,  

літера Д  

місто Свалява, вулиця Визволення, будинок 

23/2 

109. Лікувальний корпус,  

літера Е 

місто Свалява, вулиця Визволення, будинок 

23/3 

110. Комплекс будівель, споруд 

обласного Будинку дитини 

місто Свалява, вулиця Хмельницького Б., 

будинок 1 

111. Громадсько-побутовий 

корпус  під літ. “А” 

 

(Свалявський професійний 

будівельний ліцей) 

м. Свалява, вул. Шевченка, 15а 

112. Навчальний корпус  

 

(Свалявський професійний 

будівельний ліцей) 

м. Свалява, вул. Шевченка, 22а 

113. Навчальні майстерні 

 

(Свалявський професійний 

будівельний ліцей) 

м. Свалява,  вул. Шевченка, 53 

114. Гуртожиток, корпус № 5-6 м. Свалява,  вул. Шевченка, 51 



(Свалявський професійний 

будівельний ліцей) 

 

115. Гуртожиток №4 

(Свалявський професійний 

будівельний ліцей) 

 

м. Свалява,  

вул. Шевченка, 30 

116. Гуртожиток, корпус №8 під 

літ. А 

(Свалявський професійний 

будівельний ліцей) 

м. Свалява, 

вул.Добровольців, 23 

117. Будинок, літ. АА’ 

 

(Свалявський професійний 

будівельний ліцей) 

м. Свалява,  

вул. Шевченка, 32 

118. Житловий будинок 

 

(Свалявський професійний 

будівельний ліцей) 

м. Свалява,  

вул. Шевченка, 34 

119. Аптека село Дусино, вулиця Миру, 58 «а» 

 

120. Будівлі та споруди 

 
(база спеціального медичного 

постачання) 

м. Свалява,  вул. Гірська, 23а 

Мукачівський район 

Полянська сільська територіальна громада 

 

121. Аптека № 140 село Поляна, вулиця Духновича, будинок 117 

 

                                                         Мукачівський район 

                                    Воловецька селищна територіальна  громада 

122. Цілісний майновий 

комплекс  
 

(Свалявський професійний 

будівельний ліцей) 

смт Воловець,  вул. Карпатська, 3 

Берегівський район  

Берегівська міська територіальна громада 

123. Нежитлове приміщення місто Берегово, вулиця Богдана Хмельницького, 

84 

124. Нежитлова будівля 

 
(КНП "ОБЛАСНИЙ ЗАКЛАД З 

НАДАННЯ ПСИХІАТРИЧНОЇ 

ДОПОМОГИ м.БЕРЕГОВА" 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ) 

місто Берегово, вулиця Бетлена, будинок 3 

125. Комплекс 

 
(КНП "ОБЛАСНИЙ ЗАКЛАД З 

НАДАННЯ ПСИХІАТРИЧНОЇ 

ДОПОМОГИ м.БЕРЕГОВА" 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ) 

місто Берегове, вулиця Мужайська, будинок 41 

126. Будівля місто Берегове, вулиця Ліннера, будинок 2 



(КНП"Закарпатський 

територіальний центр екстреної 

медичної допомоги 

"Закарпатської обласної ради) 

127. Комплекс 
 

(ДПРЧ-12) 

місто Берегове, вулиця Флоріана, будинок 1 

 

128. Комплекс будівель 

 
(КНП "ОБЛАСНИЙ ЗАКЛАД З 

НАДАННЯ ПСИХІАТРИЧНОЇ 

ДОПОМОГИ м.БЕРЕГОВА" 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ) 
 

село Яноші, вулиця Батозі, будинок 1 "Чікош 

містечко" 

 

129. Комплекс будівель 

(Берегівський професійний 

ліцей сфери послуг) 

 м. Берегове, вул. Мукачівська, 39 

130. Будівля гуртожитку 

(Берегівський професійний 

ліцей сфери послуг) 

 м. Берегове, вул. Лева, 11 

131. Комплекс будівель 
 

(Берегівський професійний 

ліцей сфери послуг) 

м. Берегове, вул.Бетлена, 1 

Берегівський район 

Косоньська сільська територіальна громада 

132. Будівля аптеки село Косонь, вулиця Кошута, будинок 27 

 

133. Будівля аптеки село Вари, пл. Варош Дерек, будинок 2 

                                                      Берегівський район 

Батівська селищна територіальна громада 

134. Комплекс будівель 
 

(ПРИТУЛОК ДЛЯ ДІТЕЙ) 

селище  Батьово, вулиця  Кошута , будинок 146 

135. Комплекс будівель 

 
(Виноградівський геріатричний 

пансіонат) 

місто Виноградів, вулиця Персикова,                                    

будинок 49 
 

 

136. Майновий комплекс 

дитячого будинку-інтернату 

місто Виноградів, вулиця Станційна, будинок 64 

137. Усочанський замок - 

пам’ятник архітектури XV 

століття 

місто Виноградів, вулиця Коцюбинського, 

будинок 36 

Берегівський район 

Вилоцька селищна територіальна громада 

138. Нежитлова будівля, аптеки 

№ 110 

село Шаланки, вулиця Куруців (Терешкова),     

будинок 2 

 

139. Нежитлова будівля, аптеки 

№ 19 

селище Вилок, вулиця Ракоці Ф., будинок 35/1 

 

140. Комплекс, допоміжної 

загальноосвітньої школи –

інтернату І-ІІ 

село Перехрестя, вулиця Спортивна, будинок 1 



ступенів з допоміжними 

спорудами 

Берегівський район 

Королівська селищна територіальна громада 

141. Замок в селі Королево - 

пам’ятник архітектури XIII 

століття 

 

селище Королево, вулиця Шевченка, 16 

Берегівський район 

Великоберезька сільська територіальна громада 

 

142. Замок «Замок (руїни)» в селі 

Квасово, пам’ятник 

архітектури XII-XIII 

століття 

село Квасово, вулиця Головна, 4а 

Хустський район 

Хустська міська територіальна громада 

143. Нежитлове приміщення 

Аптека 

міст Хуст, Незалежності майдан, будинок 27, 

приміщення 60 

144. Комплекс будівель 

(медичного коледжу) 

місто Хуст, вулиця Львівська, будинок 143 

145. Комплекс - СДПЧ-10 місто Хуст, вулиця Борканюка, 13 

146. Комплекс  

 

(Хустська спеціальна 

загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІІ ступенів 

Закарпатської обласної 

ради) 

місто Хуст, вулиця Карпатської Січі, 48 

 

147. Меморіальний парк  

«Красне поле» 

Хустський район, с/рада Рокосівська, „Великий  

Лацків” урочище, буд б/н 

148. Будівля,  

будівля навчального 

корпусу 
 

(Хустський професійний ліцей 

сфери послуг) 

м. Хуст, вул. Пушкіна, 11 

149. Будівля, виробничий корпус 

 

(Хустський професійний ліцей 

сфери послуг) 

м. Хуст, 

 вул. Небесної Сотні, 1 

150. Будівля гуртожитку 

 
(Хустський професійний ліцей 

сфери послуг) 

м. Хуст,  

вул. Пушкіна, 11а 

151. Вбудовані приміщення 

захисної споруди 
 

(Хустський професійний ліцей 

сфери послуг) 

м. Хуст,  

вул. Пушкіна, 11б 

152. Нежитлова будівля 
 

м. Хуст,  

вул. Свободи, 1 



 (Хустський професійний 

ліцей) 

153. Нежитлова будівля 
 

(Хустський професійний 

ліцей) 

м. Хуст, 

вул.Купара Карла, 9 

Хустський район 

Іршавська міська територіальна громада 

154. Аптечний пункт з тамбуром місто Іршава, провул. Шевченка, будинок 9 а 

 

155. Аптечний пункт місто Іршава, вулиця  Гагаріна, будинок 42 

156. Будівля аптеки місто Іршава, вулиця Шевченка, будинок 31а 

157. Вбудовані приміщення 

аптеки № 164 

місто Іршава, провулок Шевченка, будинок 9 

158. Будівля насіннєвої інспекції місто Іршава, вулиця Федорова, будинок 23 

159. Майновий комплекс 

пожежного депо 

місто Іршава, вулиця Гагаріна, будинок 53 

160. Будівля аптеки село Ільниця, вулиця Шахтарська, будинок 23 

Хустський район 

Білківська сільська територіальна громада 

161. Будівля аптеки село Великий Раковець, вулиця Шевченка, 31 

162. Комплекс 

(громадський будинок з 

господарськими 

(допоміжними) будівлями та 

спорудами) 

 

Державний професійно-

технічний навчальний 

заклад «Білківський 

професійний аграрний 

ліцей» 

с. Білки,  вул. Івана Франка, 220 

Хустський район 

Довжанська сільська територіальна громада 

163. Будівля аптеки село Довге, вулиця Велика, будинок 63 

164. Майновий комплекс 

(ДПРЧ-5) 

село Довге, Нижня набережна, будинок 22 

 

165. Майновий комплекс 

 

(КНП «Обласний 

клінічний фтизіопульмонологічний 

лікувально-діагностичний центр» 

Закарпатської обласної ради) 

село Довге, вулиця Перемоги, будинок 35 

 

 

Хустський район 

Керецьківська сільська територіальна громада 

 

166. Нежитлова будівля село Березники, вулиця Без назви, будинок 1 

 

Хустський район 



Міжгірська селищна територіальна громада 

167. Комплекс 

 

(КЗ «Міжгірський медичний 

фаховий коледж» 

Закарпатської обласної 

ради) 

селище Міжгір’я, вулиця Шевченка, будинок 82 

168. Нежитлова будівля 

(гуртожиток) 

 

(КЗ «Міжгірський медичний 

фаховий коледж» 

Закарпатської обласної 

ради) 

 

селище Міжгір’я, вулиця Ольбрахта, будинок 3 

169. Комплекс нежитлових 

будівель 

 

(Міжгірський професійний 

ліцей) 

смт Міжгір’я,  вул. Шевченка, 18 

Хустський район 

Пилипецька сільська територіальна громада 

170. Нежитлове приміщення 

 

(приміщення аптеки №34) 

село Ізки, вулиця Без назви, будинок 34  

171. Нежитлова будівля – склад 

 
(Міжгірський професійний 

ліцей) 

 

с. Річка,  вул. без назви, 140 

172. Нежитлова будівля – ферма 
 

(Міжгірський професійний 

ліцей) 

 

с. Річка,  

вул. без назви, 337 

173. Нежитлова будівля – гараж 
 

(Міжгірський професійний 

ліцей) 

 

с. Річка,  

вул. без назви, 338 

Хустський район 

Драгівська сільська територіальна громада 

174. Комплекс 

 

(КУ «Вільшанський дитячий 

будинок-інтернат» 

Закарпатської обласної ради) 

 

 

село  Вільшани, вулиця Без назви, будинок 10 

 

175. Комплекс будівель 

обласної психіатричної 

лікарні 

село  Вільшани, вулиця Без назви, будинок 225 

 



(КНП «Обласний заклад з 

надання психіатричної 

допомоги  

с.Вільшани» Закарпатської 

обласної ради) 

176. 2-х квартирний житловий 

будинок обласної 

психіатричноїлікарні 
 

(КНП «Обласний заклад з 

надання психіатричної 

допомоги                   

с.Вільшани» Закарпатської 

обласної ради) 

село  Вільшани, вулиця Без назви, будинок 223 

 

177. 8 квартирний житловий 

будинок обласної 

психіатричної  лікарні 

село  Вільшани, вулиця Без назви, будинок 227 

 

178. 2-х квартирний житловий 

будинок обласної 

психіатричної  лікарні 

село  Вільшани, вулиця Без назви, будинок 229 

 

179. 2-х квартирний житловий 

будинок обласної 

психіатричної  лікарні 

село  Вільшани, вулиця Без назви, будинок 228 

 

180. 2-х квартирний житловий 

будинок обласної 

психіатричної  лікарні 

село  Вільшани, вулиця Без назви, будинок 226 

 

181. 2-х квартирний житловий 

будинок обласної 

психіатричної  лікарні 

село  Вільшани, вулиця Без назви, будинок 225а 

 

Хустський район 

Вишківська селищна територіальна громада 

182. Вбудовані приміщення 

аптеки №107 

село Велятино, вулиця Миру, будинок 81 

 

183. Нежитлова будівля аптеки село Вишково, вулиця Веленца, будинок 4 

          

                                                              Тячівський район 

                                       з адміністративним центром у місті Тячів 

184. Громадський будинок 

 

(Тячівський  професійний 

ліцей Закарпатської області) 

 

м. Тячів, вул. Нересенська, 7 

185. Громадський будинок 

 

(Тячівський  професійний 

ліцей Закарпатської області) 

 

м. Тячів,  вул. Нересенська, 10 

186. Громадський будинок 

 

(Тячівський  професійний 

ліцей Закарпатської області) 
 

м. Тячів, вул. Нересенська, 32 

https://zakarpat-rada.gov.ua/docs/rishennya/7/16_sesion/rish_1565.zip
https://zakarpat-rada.gov.ua/docs/rishennya/7/16_sesion/rish_1565.zip
https://zakarpat-rada.gov.ua/docs/rishennya/7/16_sesion/rish_1565.zip
https://zakarpat-rada.gov.ua/docs/rishennya/7/16_sesion/rish_1565.zip
https://zakarpat-rada.gov.ua/docs/rishennya/7/16_sesion/rish_1565.zip
https://zakarpat-rada.gov.ua/docs/rishennya/7/16_sesion/rish_1565.zip
https://zakarpat-rada.gov.ua/docs/rishennya/7/16_sesion/rish_1565.zip
https://zakarpat-rada.gov.ua/docs/rishennya/7/16_sesion/rish_1565.zip
https://zakarpat-rada.gov.ua/docs/rishennya/7/16_sesion/rish_1565.zip
https://zakarpat-rada.gov.ua/docs/rishennya/7/16_sesion/rish_1565.zip


187. Будівля, гуртожиток та 

навчально-виробничий 

корпус 

 

 (Тячівський  професійний 

ліцей Закарпатської області) 
 

м. Тячів, вул. Вайди, 3 

Тячівський район 

Солотвинська селищна територіальна громада 
188. Комплекс будівель (споруд) село Нижня Апша, вулиця Черничко, будинок 

14 

189. Цілісний майновий 

комплекс, Солотвинська 

спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів 

Закарпатської обласної ради   

селище Солотвино, вулиця Емінеску, будинок 8 

190. Громадська будівля аптеки 

№15 
селище  Солотвино, вулиця Шахтарська, 

будинок 26 

 

191 Майновий комплекс  

 

(обласної алергологічної 

лікарні) 

селище Солотвино, вулиця Зарічна 

(Добролюбова), 22 (20) 

192. Нежитлова будівля аптеки 

№ 89, складає  (житловий 

будинок в 2/5 частинах) 

село Середне Водяне, вулиця  Дечебал, будинок 

104 

Тячівський район 

Дубівська селищна територіальна громада 

193. Будівля аптеки № 21 селище Дубове, вулиця Миру, будинок 129 

 

Тячівський район 

Буштинська селищна територіальна громада 

194. Будівля аптеки №.79 село Теребля, вулиця Центральна, будинок 99а 

 

Тячівський район 

Тересвянська селищна територіальна громада 

195. Будівля, аптеки №29 селище Тересва, вулиця Народна, буд.87 

 

196. Нежиле приміщення 

 

поз. № 1-12 

(Тячівський  професійний 

ліцей Закарпатської області)  

смт Тересва, вул. Народна, 102 

197. Нежиле приміщення 

 

поз. №13-23 

(Тячівський  професійний 

ліцей Закарпатської області) 

смт Тересва, вул. Народна, 102 

198. Громадський будинок 

 

(Тячівський  професійний 

ліцей Закарпатської області) 

смт Тересва, вул. Народна, 107 



Рахівський район 

Рахівська міська територіальна громада 

199. Нежитлова будівля, аптека 

№ 17 

місто Рахів, вулиця Миру, будинок 13 

 

200. Вбудоване приміщення 

аптеки № 128 

місто Рахів, вулиця Карпатська, будинок 9 

201. Нежитлова будівля, аптека 

№ 100 

село Ділове, вулиця Трибушанська, будинок 8 

Рахівський район 

Богданська сільська територіальна громада 

202. Нежитлова будівля, аптека 

№ 64 

село Богдан, вулиця  І.Франка, будинок 53       

Рахівський район 

Великобичківська селищна територіальна громада 

203. Нежитлова будівля, аптека 

№ 72 
селище Кобилецька Поляна, вулиця Павлюка, 

будинок 199 
 

204. Нежитлова будівля, аптека 

№ 83 

село Верхнє Водяне, вулиця Центральна, 

будинок 45  

205. Нежитлова будівля, аптека 

№ 113 

село Косівська Поляна, вулиця Без назви, 

будинок 257 (26) 

 

206. Нежитлова будівля, аптека 

№ 119 

село Водиця, вулиця Шевченка, будинок 70 

 

207. Нежитлова будівля, аптека селище Великий Бичків, вулиця Крушник,  

будинок 6 

Рахівський район 

Ясінянська селищна територіальна громада 

208. Комплекс будівель 
(Ясінянського територіального 

центру соціального 

обслуговування (надання 

соціальних послуг)) 

 

селище Ясіня, вулиця Визволення, будинок 112 

 

 

 


	Рішення
	Про затвердження Переліку обʼєктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, що можуть бути передані в оренду, у новій редакції

	Додаток



